
 

Information classification: Open 

Välkommen till F17-18 
Här kommer en del nyttig information och praktiska saker ni bör ta del av. 

Laget.se 

Om det inte redan är gjort, skicka namn och personnummer (inklusive fyra sista) på barnet samt 

namn på er föräldrar med era kontaktuppgifter (e-postadress och mobilnummer). Detta så att vi kan 

registrera i laget och ni får ta del av utskick, kallelser med mera.  

Skicka till andreas.zetterlund@olanze.se alternativt kevin.stroem@gmail.com  

Tips: ladda ner appen laget.se så blir tillvaron lite enklare. 

Avgifter 

Klubben erbjuder tre fria provträningar, därefter skickas faktura med medlems- och träningsavgift ut. 

Den kommer till de e-postadresser som ni angivit i laget. 

Utrustning 

Det är obligatoriskt med benskydd vid all träning och match. En fylld namnad vattenflaska är bra att 

ha med. Idrottskläder efter väder. 

Ta av halsband, armband, klockor, örhänge och liknande innan träning/match. Har man nytagna hål så 

ska örhänge vara tejpade. 

Matchställ 

När det börjar bli dags att spela match så behöver man matchställ. Detta köper ni och äger därefter. 

Beställning går till så här: 

1. Prova ut storlek. Provstorlekar finns inne i bastun i klubbhuset i Snarringe. 

2. Meddela någon av oss tränare storlek på tröja, shorts och strumpor. 

3. Betala in 550 kr till lagkassan, swishnummer 123 660 86 57. 

4. Vi tränare kompletterar med tröjnummer och ser till att beställningen läggs. 

Träningskläder 

Tränings-/föreningskläder finns att köpa på Stadium. Gå till stadium.se, klicka på föreningar och sök 

fram Skegrie BK. Välj Skegrie BK medlem för att se sortiment. 

Är ni medlemmar på Stadium kan ni på ert konto välja att stötta Skegrie BK. Ni behåller alla poäng, 

men klubben får 3% på allt ni handlar för på Stadium. 

Seriespel 

Innan man får delta i seriespel ska man registreras hos Svenska Fotbollsförbundet. För att klubben ska 

kunna registrera ert barn måste ni fylla i en blankett och skriva under. Denna får ni av oss tränare. När 

den är ifylld, lämna in den till oss tränare så ser vi till att registrering sker. 
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